



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

---

Rzeszów, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 1909

### **OBWIESZCZENIE WOJEWODY PODKARPACKIEGO**

z dnia 2 lipca 2014 r.

#### **o sprostowaniu błędów**

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) prostuje się następujące błędy:

1. w uchwale Nr XLVI/282/14 Rady Gminy Chorkówka z dnia 16 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Chorkówka (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 11 czerwca 2014 r. poz. 1748), w pkt 2 lit a przed tabelą zamiast „Zespół 11 sztuk dębów szypułkowych (Quercus robur) rosnących w parku podworskim w Kobyłanach (dz. nr ewid. 1882)” powinno być „Zespół 8 sztuk dębów szypułkowych (Quercus robur) rosnących w parku podworskim w Kobyłanach (dz. nr ewid. 1882)”;

2. w uchwale Nr XLVI/358/14 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 4 czerwca 2014 r. poz. 1688), w tytule uchwały zamiast „Uchwała NR XLVI/358/14 Burmistrza Tyczyna” powinno być „Uchwała NR XLVI/358/14 Rady Miejskiej w Tyczynie”;

3. w uchwale Nr XXIV/183/2012 Rady Gminy Frysztak z dnia 25 października 2012 r. w sprawie podziału gminy Frysztak na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 7 listopada 2012 r. poz. 2225), w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, w kolumnie pn. Granice okręgu wyborczego:

- 1) pod nr 9 zamiast „Sołectwo: Cieszyna numery domów od 1 do 11, od 79 do 289 oraz od 389 – do końca” powinno być „Sołectwo: Cieszyna: numery domów od 12 do 78 oraz od 290 do 388”;
- 2) pod nr 10 zamiast „Sołectwo: Cieszyna: numery domów od 12 do 78 oraz od 290 do 388” powinno być „Sołectwo: Cieszyna numery domów od 1 do 11, od 79 do 289 oraz od 389 – do końca”;
- 3) pod nr 14 zamiast „Sołectwo: Lubla- numery domów od 1 do 141 oraz od 393 do końca” powinno być „Sołectwo: Lubla - numery domów od 1 do 148 oraz od 393 do końca”;
- 4) pod nr 15 zamiast „Sołectwo: Lubla- numery domów od 142 do 392” powinno być „Sołectwo: Lubla - numery domów od 149 do 392”.

**Wojewoda Podkarpacki**

**Małgorzata Chomycz-Śmigiełska**